
CMTX CMKTX
NC Gia 

Định

NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

55,414,981 

Hành lá (3 kg) 30,000 55,384,981 

Bí đỏ (20 kg) 140,000 55,244,981 

11/8/2018 Chị Mỹ Hạnh (Q7) ủng hộ KTX 500,000 55,744,981 

14/08/2018 Chị Châu Mỹ Linh ủng hộ KTX 2,000,000 57,744,981 

Bí đỏ (10 kg) 120,000 57,624,981 

Chị Mỹ Hiền ủng hộ KTX          500,000 58,124,981 

Taxi (1 lượt)          60,000 58,064,981 

27/08/2018
MTQ có số GD 2708180841463001 ủng hộ 

KTX

         300,000 58,364,981 

28/08/2018
Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T9          500,000 58,864,981 

0 3,800,000 350,000 0 0 

Số dư đầu tháng 08/2018

5/8/2018

26/08/2018

Số dư cuối tháng 08/2018 58,864,981 
3,800,000 350,000 

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 08.2018

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn


